
terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

 

DECRETO Nº. 110/2021 DE 27 DE DEZEMBRO D 2021. 

 

 

APROVA O QUADRO DE DETALHAMENTO 

DE DESPESA - QDD PARA O EXERCÍCIO 

FINANCEIRO DE 2022 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais; 
 
Considerando o disposto no artigo 52 da Lei n.º xxxx, de 19 de junho de 2021 
(LDO); 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica aprovado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD para a 
execução da Despesa Orçamentária do exercício financeiro de 2022 na forma 
do Anexo I deste Decreto. 
 
Art. 2º - O anexo de que trata o artigo anterior poderá ser alterado no decorrer 
do exercício de 2022 através de Decreto. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, 27 de dezembro de 2021. 
 

 
LUIZ CLÁUDIO MIRANDA PIRES 

Prefeito Municipal 
  

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08344A11759CFB1576C9D2664A02B202


		2021-12-21T11:40:18-0300




